Отчет о выполнении программ по ЭК Право за              Долецкий Э.В.
2023  - 2024   уч.год    МБОУ « СШ № 16  им. С.Иванова»
	Ф.И.О. учителя
	Класс


	Кол-во учеников
	Кол-во уроков
	Уровень достижений учащихся

	
	
	
	По программе
	По календарному плану
	Фактически
	Корректировка
	н/а
	2
	%
	3
	%
	4
	%
	5
	%
	Успеваемость %
	Качество %

	Долецкий Э.В.
	11к
	17
	68
	67
	67
	1
	
	
	
	
	
	7
	41
	10
	59
	100
	100

	Всего 
	
	17
	68
	6
	67
	1
	
	
	
	
	
	7
	41
	10
	59
	100
	100

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


